
◆運賃について　
　100円（小学生50円） ※ ICカード対応

未就学児、75歳以上の方・障害者(蕨市無料パ
ス提示 )及び介護を要する方の介護人（１人まで）

◆運行日について
　年末年始 (12月 29日～１月３日 )を除く毎日
◆運行時刻について
　各ルート平日、休日ともに共通

蕨市コミュニティバス

蕨　市

案 内 マ ッ プ
時刻表・路線図

C
C100%M70%

2020.02.14

782

782

782

782

ご乗車の皆さんへ　　　　
・ 車内では、携帯電話の使用や飲食など他の
利用者の方の迷惑にならないようにマナー
を守ってご乗車ください。

・ 走行中は席を立ったり、移動したりせず、
車内事故防止にご協力ください。

問い合わせ
落し物や運行状況等について
国際興業㈱戸田営業所
戸田市美女木東 2-1-3　☎ 048-421-1411

その他
蕨市 安全安心推進課 自治安全係
蕨市中央 5-14-15　☎ 048-430-7834

▲同冊子の
内容は蕨市
ＨＰでも確
認できます

ぷらっとで、新しい「まちの発見」を―。

このバス停で
待っててね！

◆ ぷらっとわらびは、高齢者や障害者の方など誰もが
乗り降りしやすいノンステップバスで、車椅子など
でも安心してご乗車いただけるバリアフリーに配慮
したコミュニティバスです。

◆ 運行ルートを拡充して、４ルート（４台）での運行
を開始しました。更に便利になった「ぷらっと」で
お出かけをお楽しみください。 ※同じバスが同じルートを運行します。

誰でも気軽に「ぷらっと」お乗りください ぷらっとわらび ご利用の皆さんへ 東ルート東ルート
西ルート

西ルート

（市民体育館先回り）

（市役所先回り）

南ルート

中央小学校

蕨警察署

中央東小学校

中央プール

さくら保育園

中央七郵便局

大荒田交通公園

第一中学校

南小学校

南町ポンプ場

せせらぎ
公園

南町郵便局

くるみ保育園

わらびネットワークステーション
旭町公民館
文化ホールくるる

蕨サンクチュアリ
蕨第２サンクチュアリ

蕨高等学校

北町コミュニ
ティ・センター
（北町公民館）

錦町郵便局

西小学校

北小学校 和楽備神社

中央コミュニティ・センター
（中央公民館）蕨市民会館

福祉児童センター

埼玉りそな銀行

中央公園

城北
信用金庫

蕨駅西口国
道
17
号

南町コミュニティ・
センター（南公民館）

わらびりんご園

大日本印刷蕨工場
歴史民俗
資料館

市役所
仮設庁舎

柳橋公園柳橋公園

駅前郵便局駅前郵便局市役所通り東市役所通り東

和楽備神社和楽備神社

蕨市役所蕨市役所

蕨自治
会館前
蕨自治
会館前 中央２丁目北中央２丁目北

蕨市水道部前蕨市水道部前

ふるさと土橋公園ふるさと土橋公園

中央７丁目中央７丁目

下蕨公民館下蕨公民館

せせらぎ公園
入口

せせらぎ公園
入口

南小学校入口南小学校入口

南町２丁目南町２丁目

三和中央通り三和中央通り

南公民館南公民館

市立図書館市立図書館

中央２丁目東中央２丁目東

中央２丁目西中央２丁目西

中央３丁目
東　

中央３丁目
東　中央４丁目中央４丁目

中央３丁目中央３丁目

蕨市民会館
入口
蕨市民会館
入口

南町３丁目南町３丁目

第一中学校入口第一中学校入口

交流プラザ
さくら
交流プラザ
さくら

三和稲荷
公園

三和稲荷
公園

河鍋暁斎
記念美術館前
河鍋暁斎
記念美術館前

さくら保育園
入口

さくら保育園
入口

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28
29

30

富士見公園

中央小学校

蕨警察署

デイサービス
センターないとう

仁中歩公園

塚越稲荷神社

蕨消防署
（塚越分署）

東小学校

塚越児童館末広公園

塚越郵便局

わらびネットワークステーション
旭町公民館
文化ホールくるる

東中学校

たんぽぽ
保育園

塚越小学校塚越コミュニティ・センター
（東公民館）

けやき荘

武南高等学校 あづま公園市民公園

蕨サンクチュアリ
蕨第２サンクチュアリ

蕨消防署
（本部）

蕨高等学校

わらび公園

錦町郵便局

西小学校

第二中学校

錦町コミュニティ・
センター（西公民館）

錦町児童館
さつき保育園

和楽備神社

中央コミュニティ・センター
（中央公民館）蕨市民会館

福祉児童センター

埼玉りそな銀行

中央公園 城北信用金庫

蕨駅西口国
道
17
号

わらびりんご園

大日本印刷蕨工場

1 2
3

4
5

6
7

8

9

10

1112
13

14
15

16
1718

19

20
21

22
23

24

25
26

27

蕨駅東口
入口
蕨駅東口
入口

蕨駅東口入口蕨駅東口入口
塚越２丁目塚越２丁目

塚越３丁目西塚越３丁目西

塚越６丁目西塚越６丁目西
塚越６丁目
      東
塚越６丁目
      東

あづま公園あづま公園

市民公園市民公園

末広公園末広公園

市役所通り東市役所通り東

和楽備
神社

和楽備
神社

中央４丁目中央４丁目
中央３丁目中央３丁目

蕨市役所蕨市役所
蕨市民会館
入口
蕨市民会館
入口

蕨自治
会館前
蕨自治
会館前

塚越ポンプ場
入口
塚越ポンプ場
入口

塚越５丁目塚越５丁目

塚越１丁目塚越１丁目
東公民館東公民館

東小学校東小学校

塚越７丁目塚越７丁目丁張公園
入口
丁張公園
入口

デイサービス
センター
ないとう

デイサービス
センター
ないとう

塚越３丁目東塚越３丁目東
東中学校東中学校

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便
1 蕨駅西口 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
2 柳橋公園 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
3 中央２丁目北 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
4 さくら保育園入口 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
5 蕨市水道部前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
6 ふるさと土橋公園 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
7 中央７丁目 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
8 下蕨公民館 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
9 せせらぎ公園入口 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
10 南小学校入口 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
11 南町２丁目 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
12 河鍋暁斎記念美術館前 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
13 三和中央通り 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
14 南公民館 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
15 三和稲荷公園 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
16 南町３丁目 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
17 第一中学校入口 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
18 交流プラザさくら 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
19 市立図書館 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
20 中央２丁目東 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
21 中央２丁目西 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
22 中央３丁目東 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
1 蕨駅西口 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
23 駅前郵便局 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
24 市役所通り東 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
25 和楽備神社 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
26 蕨市役所 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
27 蕨自治会館前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
28 蕨市民会館入口 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
29 中央４丁目 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
30 中央３丁目 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
1 蕨駅西口 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便
1 蕨駅西口 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
2 蕨駅東口入口 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
3 塚越２丁目 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
4 塚越３丁目西 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
5 塚越３丁目東 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
6 東中学校 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
7 塚越６丁目西 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
8 塚越６丁目東 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
9 あづま公園 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
10 デイサービスセンターないとう 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
11 塚越７丁目 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
12 丁張公園入口 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
13 塚越ポンプ場入口 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
14 市民公園 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
15 塚越５丁目 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
16 東公民館 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
17 東小学校 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
18 塚越１丁目 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
19 末広公園 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
20 蕨駅東口入口 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
21 市役所通り東 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
22 和楽備神社 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
23 蕨市役所 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
24 蕨自治会館前 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
25 蕨市民会館入口 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
26 中央４丁目 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
27 中央３丁目 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
1 蕨駅西口 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

◆
南
ル
ー
ト
◆

◆
東
ル
ー
ト
◆

無料

距離：8.47㎞　所要時間：50分
蕨駅西口 10分停車

東ルート

距離：8.33㎞　所要時間：50分  
蕨駅西口 10分停車

南ルート

蕨
駅
西
口

※ 中央・南町地区を循環後、蕨駅西口を経由して
蕨市役所方面を運行します。

※ 塚越地区から乗車し、蕨駅を利用する方は「⑳蕨駅東口入口」でお降りください
（塚越地区、蕨市役所方面を運行した後、蕨駅西口に到着します）。



　蕨駅西口到着後､ 他ルートのバスに追加運賃を支払
わずに乗り換えることができます｡ご希望の方は｢乗継
券｣を発行していますので､ 運転手までお申し出くだ
さい（西ルート間は乗継不可）｡

　目的地（公共施設や医療機関、商業施設など）から
最寄りのバス停の情報を蕨市ホー
ムページ（ＱＲコードを読み取り
後に表示）でご案内しています｡
　お買い物やお出かけをされる際
などに、ぜひ活用ください。

　対象＝75歳以上の市民　申請＝身分証明書（後期
高齢者医療被保険者証など年齢が確認できる物）と証
明写真（縦３㎝×横2.4
㎝）２枚を持参し､ 市
役所２階安全安心推進
課(☎048-430-7834)

※障害者の方への無料パスは福祉総務課（☎048-
433-7754)または保健センター(☎048-431-5590)

　バス停の色は、ルー
トごとに分かれていま
す。ただし、複数のルー
トで共通しているバス
停は茶色（右イラスト）
で表示されています。

共通バス停

　交通系ICカード（Suica､ PASMOなど）が利用でき
ます。ご乗車時に運賃箱
の読取り部に交通系IC
カードをタッチすること
で自動的に運賃(先払い)
を差し引きます。※車内
でのチャージは１回につ
き1,000円分のみ可

　運休や遅延情報など、ぷらっとわらびの運行状況
は ｢こくさいばすどっとこむ｣（QRコードを読み取り
後に表示）で携帯電話やパソコ
ンなどから確認できます。※た
だし、悪天候や降雪時には、予
告なく運行を休止する場合があ
りますのでご了承ください。

乗継券 の利用方法 目的地からの 最寄りバス停 75 歳以上の 無料パス発行 

バス停の 色別表示 交通系 ICカード の利用 運行状況 ( 遅延等 ) の情報

⬅

富士見公園

中央小学校 中央プール

さくら保育園

わらびネットワークステーション
旭町公民館

文化ホールくるる

蕨サンクチュアリ

蕨第２サンクチュアリ

蕨消防署
（本部）

蕨高等学校

みどり保育園
わらび公園

北町コミュニ
ティ・センター
（北町公民館）

錦町郵便局

西小学校

第二中学校

錦町コミュニティ・
センター（西公民館）

錦町児童館

わらびりんご公園

大日本印刷蕨工場
さつき保育園 歴史民俗

資料館

北小学校

市役所
仮設庁舎

和楽備神社

中央コミュニティ・センター
（中央公民館）蕨市民会館

福祉児童センター

埼玉りそな
銀行

中央公園

城北信用金庫

蕨駅西口国
道
17
号

蕨警察署

1
2

3

4

5

67

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18
19

20

21

22

23

24 25

26
27

28

29

30 31

32

33

34

35 2

3

4

5

67

8

9

1011

12

13

14

15

16 17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

3433
柳橋公園柳橋公園

中央土橋通り北中央土橋通り北
蕨市役所・歴史民俗資料館蕨市役所・歴史民俗資料館

北五公園北五公園

蕨高校入口蕨高校入口

駅前郵便局駅前郵便局
蕨高校通り蕨高校通り

わらび公園前わらび公園前

錦町１丁目西錦町１丁目西 中央浄水場通り中央浄水場通り

桜橋通り桜橋通り

錦町１丁目東錦町１丁目東

蕨市役所蕨市役所

蕨高校蕨高校

わらび公園入口わらび公園入口

中央第一ぷち広場中央第一ぷち広場
中央３丁目中央３丁目

土橋会館前土橋会館前

中央６丁目北中央６丁目北
蕨郵便局・
歴史民俗
資料館分館

蕨郵便局・
歴史民俗
資料館分館

中央小学校中央小学校

錦町
スポーツ広場
錦町
スポーツ広場富士見

公園
富士見
公園

赤田住宅入口赤田住宅入口

錦町４丁目
住宅入口
錦町４丁目
住宅入口

錦町４丁目錦町４丁目

錦町
６丁目西
錦町
６丁目西

西小学校
入口
西小学校
入口

錦町５丁目南錦町５丁目南

錦町５丁目錦町５丁目

錦町郵便局入口錦町郵便局入口

春日公園・
蕨戸田建設
高等職業訓練校

春日公園・
蕨戸田建設
高等職業訓練校

蕨サンクチュアリ入口蕨サンクチュアリ入口

三学院三学院

北町３丁目北町３丁目

北町４丁目西北町４丁目西

市立病院・
保健センター
市立病院・
保健センター

市民体育館市民体育館

錦町３丁目西錦町３丁目西

総合社会
福祉センター
総合社会
福祉センター

ふれあい団地
入口
ふれあい団地
入口

わらびりんご公園入口わらびりんご公園入口

土橋会館前土橋会館前土橋会館前

中央６丁目北中央６丁目北中央６丁目北
蕨郵便局・
歴史民俗
資料館分館

蕨郵便局・
歴史民俗
資料館分館

蕨郵便局・
歴史民俗
資料館分館

中央小学校中央小学校中央小学校

錦町
スポーツ広場
錦町
スポーツ広場
錦町
スポーツ広場富士見

公園
富士見
公園
富士見
公園

赤田住宅入口赤田住宅入口赤田住宅入口

錦町４丁目
住宅入口
錦町４丁目
住宅入口
錦町４丁目
住宅入口

錦町４丁目錦町４丁目錦町４丁目

錦町
６丁目西
錦町
６丁目西
錦町
６丁目西

西小学校
入口
西小学校
入口
西小学校
入口

錦町５丁目南錦町５丁目南錦町５丁目南

錦町５丁目錦町５丁目錦町５丁目

錦町郵便局入口錦町郵便局入口錦町郵便局入口

春日公園・
蕨戸田建設
高等職業訓練校

春日公園・
蕨戸田建設
高等職業訓練校

春日公園・
蕨戸田建設
高等職業訓練校

蕨サンクチュアリ入口蕨サンクチュアリ入口蕨サンクチュアリ入口

三学院三学院三学院

北町３丁目北町３丁目北町３丁目

北町４丁目西北町４丁目西北町４丁目西

市立病院・
保健センター
市立病院・
保健センター
市立病院・
保健センター

市民体育館市民体育館市民体育館

錦町３丁目西錦町３丁目西錦町３丁目西

総合社会
福祉センター
総合社会
福祉センター
総合社会
福祉センター

ふれあい団地
入口
ふれあい団地
入口
ふれあい団地
入口

わらびりんご公園入口わらびりんご公園入口わらびりんご公園入口

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便
1 蕨駅西口 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
2 駅前郵便局 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
3 蕨高校通り 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
4 わらび公園前 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
5 市民体育館 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
6 市立病院・保健センター 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
7 三学院 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
8 北町３丁目 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
9 北町４丁目西 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
10 蕨高校 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
11 蕨サンクチュアリ入口 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
12 春日公園・蕨戸田建設高等職業訓練校 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
13 錦町郵便局入口 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
14 錦町５丁目 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
15 総合社会福祉センター 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
16 錦町３丁目西 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
17 錦町５丁目南 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
18 西小学校入口 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
19 わらびりんご公園入口 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
20 ふれあい団地入口 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
21 錦町６丁目西 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
22 錦町４丁目 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
23 錦町４丁目住宅入口 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
24 赤田住宅入口 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
25 富士見公園 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
26 錦町スポーツ広場 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
27 錦町１丁目西 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
28 錦町１丁目東 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
29 蕨市役所 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
30 蕨郵便局・歴史民俗資料館分館 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
31 中央小学校 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
32 中央６丁目北 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
33 土橋会館前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
34 中央浄水場通り 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
35 桜橋通り 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
1 蕨駅西口 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便
1 蕨駅西口 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
2 柳橋公園 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
3 中央土橋通り北 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
4 土橋会館前 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
5 中央６丁目北 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
6 中央小学校 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
7 蕨郵便局・歴史民俗資料館分館 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
8 蕨市役所・歴史民俗資料館 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
9 錦町スポーツ広場 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
10 富士見公園 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
11 赤田住宅入口 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
12 錦町４丁目住宅入口 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
13 錦町４丁目 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
14 錦町６丁目西 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
15 ふれあい団地入口 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
16 わらびりんご公園入口 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
17 西小学校入口 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
18 錦町５丁目南 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
19 錦町３丁目西 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
20 総合社会福祉センター 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
21 錦町５丁目 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
22 錦町郵便局入口 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
23 春日公園・蕨戸田建設高等職業訓練校 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
24 蕨サンクチュアリ入口 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
25 北五公園 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
26 蕨高校入口 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
27 北町４丁目西 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
28 北町３丁目 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
29 三学院 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
30 市立病院・保健センター 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
31 市民体育館 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
32 わらび公園入口 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
33 中央第一ぷち広場 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
34 中央３丁目 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
1 蕨駅西口 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

◆  

西
ル
ー
ト
（
市
民
体
育
館
先
回
り
）
◆

◆  

西
ル
ー
ト
（
市
役
所
先
回
り
）
◆

※ 西ルートは「市役所先回り（青）」と「市民体育館先回り（緑）」で一部
運行ルートが異なりますのでご注意ください。

※ 「⑧蕨市役所･歴史民俗資料館（市役所先回り）」は、歴史民俗資料館
前（旧中山道沿い）にバス停が設置されています。

距離：9.95㎞　所要時間：50分  
蕨駅西口 10分停車

距離：9.02㎞　所要時間：50分
蕨駅西口 10分停車

西ルート

西ルート

いつもお世話になっております。レイアウト等をお送りします。

記

１．数量：5,000枚

２．仕様：一般的な名刺同等品

３．デザイン：下記のとおり

４．納期：平成24年8月20日(月）

表面：カラー

裏面：白黒

旧

氏名

無料パス 黒枠
（証明写真張
り付け用）
縦30ｍｍ×
横24ｍｍ

住所

【 注 意 事 項 】

・ご乗車の際は必ず、顔写真が分かるよう乗務員
へお見せ下さい。

・本券は、ご本人様に限りご使用になれます。
他人への譲渡等はできません。

・転居等でご不要になった場合は、必ずご返却下
さい。

・本券は「ぷらっとわらび」の無料パスです。
他のバス路線ではご使用になれません。

乗継券の発行

C
C100%M70%

2020.02.14

782

782

782

782

（市民体育館
　　先回り）

（市役所
　　先回り）


